Andream, habetur per *Archiepiscopus Pa-*
normit. & Butriam in dicto cap. 2. & alijs cita-
tis, prosequitur Sayrus lib. 4. cap. 7. num. 6. vbi
 hoc ampliãt, contra *Viualdum*. etiã si simi-
 liter suspensus celebraret sollemniter. Et
 si scire vultis, quid significet talis suspen-
 sio ab administratione in spiritualibus? Re-
 spondet *Sayrus loco supra.* significare pro-
 hibitionem potestatis disponendi de illis re-
 bus spiritualibus, quæ in administrando alijs,
 posita sunt; siuẽ spectent ad ordinem, sine
 iurisdictionem, vnde subdit ipse, *Taliter sa-*
sensus, nec potest administrare sacramenta,
nec conferre beneficia, aut alia similia facere, sc-
 53 *quitur Pillinccius tract. 17. num. 3.* vbi quòd
 suspensio ab administratione in tempora-
 libus, hoc loco, nõ solũ significet priuationẽ
 fructuum dictæ Ecclesiæ, vt supra dixi *verbo*
Abbatissa, sed etiam potestatem agendi in iu-
 dicio, & extrã iudicium super iuribus, & pos-
 sessionibus rerũ, quæs ratione Ecclesiæ, quis
 administrat. Talis suspensio, vt dixi, nõ est
 reseruata sicut nec excõm. lata in *ead. extra-*
uag. de qua egi sup. recoll. 4. verbo Alienantes,
 hoc supponit *Quaranta supra. verbo aliena-*
tio rerum Ecclesie num. 49. dum post recensitas
 54 dictas pœnas, subdit, quòd absolutio illa-
 rum non sit reseruata, quòd tale interdictũ
 & suspensio habeant locum in Cardinali-
 bus, Episcopis, vel Abbatibus, probat *Bonac.*
opusculo de alienat. bonorum ecclesiast. p. 5. n. 6.
 Quæres an Episcopus, & Abbas vt supra præ-
 ter interdictum, & suspensionem, vt supra
 incurrat etiam excommunicationem non
 reseruata, latam in *cit. extran. Ambitiosa?*
 Ratio dubitandi est quia in ea, primò fertur
 excommunicatio tam contra alienantes,
 quã eos qui alienatas res, & bona eccle-
 siastica receperit, & deinde veniendo ad par-
 ticularia, cõtrã eos, qui Põntifici, aut Abba-
 tiali præfulgent dignitate, fertur pœna inter-
 dicti, & suspensionis, & cõtrã inferiores impo-
 nitur pœna priuationis beneficiorum, modò
 arguo sic, si Episcopi, Abbates, & alij inferio-
 res Prælati non incurrerent excommunicati-
 onem, excommunicatio esset elusoria pro
 alienantibus, hoc dicere est absurdum, ergò.
 Minor probatur, nam qui alienat, debet ha-
 bere ius in re ipsa alienata, sed vel Epi-
 scopus, vel Abbas, vel inferior Prælati, sũt
 illi, qui habent ius alienandi; ergò (vndẽ in-
 55 fero, quòd non habens aliquod ius in bonis
 Ecclesiæ, seu dominium vtile, si alienet nul-
 lam incurrat pœnã, nam hoc casu habet lo-
 cum regula illa, & pœna non committatur
 in alienatione nulla, de qua per *Novarium*
in summa Bullarum recent. cum de alienat.
bonorum Regularium num. 23.) Contrarium
 tamen, quòd scilicet Episcopus, vel Abbas
 56 nõ incurrat excommunicationem præfatã,
 videtur expressẽ docere *Quaranta verbo*
 Sff 2 alit.